
   

با توجه به اهمیت بخش ساختمان در رونق اقتصادی کشور و با توجه به اینکه بخش ساختمان 
۳۰ درصد اقتصاد کشور را شامل می‌شود باید تلاش شود تا در جهت استانداردسازی و کیفی‌سازی 

اقدامات بیشتر و موثرتری انجام شود.
 عمر مفید ساختمانی در کشور که حدود ۳۲ سال بود در سال‌های 
گذشته به حدود ۲۶ سال رسیده است و این نشان می‌دهد که به رغم 
آنکه استانداردها توسعه پیدا کرده و دانش به روز است، در موضوع 
استانداردسازی مصالح و روش‌های اجرا و یا حتی نحوه طراحی، یک 

تلاش مضاعفی باید انجام بشود.

موفق به ایجاد ثبات اقتصادی و معیشتی مردم نشدیم 

تردد شبانه خودر‌وها امشب هم آزاد است 

لغو روادید عراق برای سفرهای اربعین است  آیا طولانی‌ترین تونل آزادراهی کشور تا ۲ روز دیگر افتتاح می شود؟ 

تلاش برای افزایش عمر مفید ساختمان‌ها به ۵۰ سال 

ئیس جمهور منتخب گفت: در دولت جدید همه تلاش خود را برای بازکردن گره‌های کشور به ویژه در زمینه مشکلات معیشتی مردم به کار خواهیم 
بست.

به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما ؛ حجت الاسلام والمسلمین رئیسی بعد از دیدار با رئیس مجلس شورای اسلامی در جمع خبرنگاران گفت: 
حتما با مجلس شورای اسلامی، نمایندگان و ریاست آن و همه نخبگان و صاحبنظران، برای شکل دادن دولت جدید به منظور بازکردن گره‌های 
کشور تلاش خواهیم کرد به گونه‌ای که امیدی که در مردم عزیزمان نسبت به آینده ایجاد شده است، افزون شود و اعتمادشان به دولت روز به روز 

افزایش یابد و دولت و ملت در کنار هم یک زندگی بسیار روشن و دل نشینی داشته باشند.

حجت الاسلام والمسلمین رئیسی گفت: از همه مردم عزیز کشور و نامزد‌های محترم که با شوق و اشتیاق در تجلی انتخاباتی پرشور نقش آفرینی 
کردند، سپاسگزاری می‌کنم.

وی گفت: به ویژه از نقش مقام معظم رهبری در راس همه از رهبر معظم انقلاب اسلامی در ایجاد زمینه چنین حضوری که همه مردم و جمهور در 
شکل گیری دولت جدید نقش ایفا کنند، صمیمانه تشکر می‌کنم.

سخنگوی سازمان هواپیمایی کشوری اعلام کرد برای 
سفر به عتبات باید روادید دریافت کرد.

در روزهای اخیر برخی شرکت‌های هواپیمایی از لغو روادید 
سفر به عراق و خرید صرفاً بلیت هواپیما خبر داده بودند.

یک شرکت هواپیمایی چهارشنبه هفته گذشته اطلاعیه‌ای 
صادر کرد مبنی بر اینکه از روز ۲۶ خرداد روادید عراق 
لغو شده و زائران عتبات عالیات برای پروازهای نجف و 

بغداد نیازی به دریافت ویزای عراق ندارند.

 در حالی معاون وزیر راه و شهرسازی وعده افتتاح تونل 
البرز آزادراه تهران ـ شمال تا پایان بهار را داده است 
که به‌نظر نمی‌رسد این وعده تا ۲ روز دیگر محقق شود.

 اوایل اردیبهشت امسال خیرالله خادمی؛ مدیرعامل شرکت 
ساخت و توسعه زیربناهای حمل‌ونقل کشور با اشاره به 
پیشرفت فیزیکی 90درصدی تونل البرز )قطعه 2 آزادراه 
تهران ـ شمال( گفته بود: این تونل تا پایان بهار امسال به 
افتتاح می‌رسد،این در حالی است که وی اخیراً در بازدید از 
منطقه دوی آزادراه تهران ـ شمال از عبارت »آینده بسیار 

احمد خرم -رییس سازمان نظام مهندسی ساختمان کشورپیرحسین کولیوند- رئیس سازمان اورژانس کشور  مجید کیانپور -رییس هیات‌مدیره و مدیرعامل شرکت آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک 
ما همچنین ناوگان آمبولانس‌ها را هم افزایش دادیم چون در سال ۹۵ جمعاً ۲۴۰۰ دستگاه 
آمبولانس داشتیم که در سال ۹۹ به ۵۷۰۰ دستگاه افزایش پیدا کرد و امروز ۱۰۰۰ دستگاه جدید 
هم به زودی اضافه می‌شود که این تنها مختص ۱۱۵ است چون مردم ما سزاوار بهترین‌ها 
هستند، همچنین ما در سال ۹۵، یک میلیون و ۸۰۰ هزار مأموریت 
می‌رفتیم که در سال ۹۹ به چهار میلیون و ۳۰۰ هزار مأمویت افزایش 
پیدا کرد. این آمبولانس‌ها را هم ما مراقبت می‌کنیم و مجوز می‌دهیم 
اما دانشگاه‌های علوم پزشکی بر آنها نظارت می‌کنند، آنها فقط 

مسؤلیت انتقال بیمارانی را دارند که فوریت پزشکی ندارند

رئیس پلیس راهور اعلام کرد: محدودیت تردد شبانه از ساعت ۲۲ امشب تا ۳ بامداد 
یکشنبه اعمال نخواهد شد و تردد شبانه خودر‌وها امشب هم آزاد است.

به گزارش تین نیوز به نقل از صدا و سیما، سردار سید کمال هادیانفر افزود: محدودیت تردد 
شبانه از ساعت ۲۲ امشب تا ۳ بامداد یکشنبه اعمال نخواهد شد؛ بنابراین گزارش شب‌های 
جمعه و شنبه ۲۷ و ۲۸ خرداد هم منع تردد شبانه لغو شده بود و خودرو‌ها جریمه نمی‌شد.

بزرگترین عضو از خانواده هواپیماهای تک‌راهرو پرفروش بوئینگ، اولین پرواز خود را 
در حالی انجام داد که این شرکت آمریکایی به‌دنبال جبران زمینگیر شدن طولانی‌مدت 

مدل کوچکتر این هواپیماست.
به گزارش تین نیوز به نقل از رویترز، بوئینگ737مکس10، بزرگترین عضو از خانواده 
هواپیماهای تک‌راهرو پرفروش بوئینگ، روز جمعه اولین پرواز خود را در حالی انجام 
داد که این شرکت آمریکایی به‌دنبال جبران زمینگیر شدن طولانی‌مدت مدل کوچکتر 

این هواپیماست.

در بخشی از نامه »محمود حشمتی« که در اختیار تین نیوز قرار گرفته، با توجه به 
نامه محمد باقر نوبخت رئیس سازمان برنامه و بودجه به کلیه دستگاه های اجرایی، 
آمده است: همانگونه که ملاحظه می فرمائید مقام محترم معاونت ریاست جمهوری 
جناب آقای دکتر نوبخت در نامه فوق الاشاره کاملا این اختیار قانونی را در اختیار 
راه آهن نهاده تا بتوانند به بازنشستگان راه آهن کمک نمایند و چه نیکو فرصتی که 
مقام مدیریت عامل راه آهن که همواره پشتیبان این قشر زحمت کشیده که سالیان 
سال جانفشانی برای راه آهن نموده، بوده اند، کمکی در خور این عزیزان بنمایند.

معاون آمادگی، مقابله و پدافند غیرعامل سازمان پیشگیری و مدیریت بحران 
. د ا یمنی مترو خبر د یش ضریب ا فزا لعمل ا ا ز بررسی دستور ن ا شهر تهرا

به گزارش تین نیوز به نقل از مهر، اسماعیل سلیمی معاون آمادگی، مقابله و 
لعمل  ز بررسی دستورا فند غیرعامل سازمان مدیریت بحران شهر تهران ا پدا
لعمل،  ز تهیه این دستورا افزایش ضریب ایمنی مترو خبر داد و افزود: هدف ا
افزایش ایمنی و حفظ جان شهروندان در مترو، در شرایط عادی و بحرانی است.

شماره ششصد و نود و دوم- نسخه آزمایشی -۲۹ خرداد  ماه ۱۴۰۰

تین

تین

مطالب، سوژه‌ها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید tinnews@tinnewsbot 021-44603789

همه تلاش خود را برای بازکردن گره‌های کشور به کار می‌بریم 
تکلیف کمک نقدی ماهانه به بازنشستگان راه آهن مشخص نشد 

بزرگترین مدل بوئینگ۷۳۷مکس اولین پرواز خود را انجام داد 

افزایش ضریب ایمنی مترو بررسی می شود 

وزیر راه و شهرسازی گفت: ما پیشرفت روز افزونی در سرمایه گذاری‌های متعدد داشته ایم ولی متأسفانه قادر به ایجاد ثبات اقتصادی و ثبات معیشتی مردم نشدیم. 

تلاش برای ارتقای گواهینامه‌های فنی-مهندسی از ملی به بین‌المللی  تعداد آمبولانس‌های اورژانس به ۵۷۰۰ دستگاه افزایش یافت 

راه روشن است

هفته‌نا مه

همکاری سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور برای ارتقای کیفیت ساخت‌و‌ساز علاوه بر شرکت 
آزمایشگاه فنی و مکانیک خاک، با دانشگاه علمی کاربری و سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای 
تقویت شود.تشکیل یک نظام فنی-اجرایی در کشور به ارتقای کیفی‌سازی کمک قابل‌توجهی 
خواهد کرد. پیشنهاد می‌شود تا تهیه و تدوین نظام فنی-اجرایی توسط 
بخش خصوصی انجام شود و دولت به عنوان ناظر عالیه بر اجرای آن 
نظارت داشته باشد.در روزهای آتی با مسئولان کشور ژاپن جلساتی برای 
همکاری و ارتقای دانش فنی و مهندسی برگزار می‌شود که در برنامه است 
این کار با کشورهای اروپایی همچون آلمان، کانادا و سوئد نیز انجام شود.

هفته‌نامه
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